АДМИНИСТРАЦИЯ
САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018г.                                        №   52                                          п. Саркел

О внесении изменений в постановление

от 07.11.2017 г. № 53
«О  порядке применения
бюджетной классификации расходов
бюджета Саркеловского сельского

поселения Цимлянского района
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с положениями глав 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение  № 1 к постановлению от 07.11.2017 г. № 53 «О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета  Саркеловского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», изменения согласно приложения к настоящему постановлению
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Саркеловского сельского поселения                               А.В. Миненко

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение

к Постановлению Администрации

Саркеловского сельского поселения

№ 52 от 03.08.2018 г.
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения № 1 к постановлению от 07.11.2017 г.

№ 53 «О  порядке применения бюджетной классификации
расходов бюджета  Саркеловского сельского поселения
Цимлянского района на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»

1. После строки

	04 1 00 S3805
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Саркеловского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

Дополнить строками следующего содержания:

	04 1 00 S3920
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на капитальный ремонт муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Саркеловского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

2. Строку

	99 1 00 71180
	Иные межбюджетные трансферты за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Саркеловского сельского поселения

Изложить в новой редакции:

	99 1 00 71180
	Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Саркеловского сельского поселения

Заведующий сектором экономики и финансов                            О.В. Богданова